
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 78/2023 

Burmistrza Karlina  

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się  o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw oraz § 

10 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniach 23.08.2023r.- 

24.08.2023r. postępowania egzaminacyjnego w składzie osobowym określonym                             

w załącznikach  od nr 1 do nr 7, stanowiących integralną część niniejszego zarządzenia dla 

niżej wymienionych nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego: 

1) Pani Anny Mosickiej zatrudnionej na stanowisku nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim im. Kubusia Puchatka w Karlinie, 

2) Pani Katarzyny Raczyńskiej zatrudnionej na stanowisku nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim im. Kubusia Puchatka w Karlinie, 

3) Pani Kamili Smagowskiej-Hołowacz zatrudnionej na stanowisku nauczyciela 

wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim im. Kubusia Puchatka w Karlinie, 

4) Pani Anny Krakowiak zatrudnionej na stanowisku nauczyciela języka angielskiego                   

w Szkole Podstawowej w Daszewie, 

5) Pani Laury Morki zatrudnionej na stanowisku nauczyciela języka niemieckiego i historii 

w Szkole Podstawowej w Daszewie , 

6) Pani Magdaleny Marunowskiej zatrudnionej na stanowisku nauczyciela edukacji 

wczesnoszkolnej i bibliotekarza w Szkole Podstawowej w Daszewie , 

7) Pani Sylwii Patyk zatrudnionej na stanowisku matematyki i fizyki w Szkole Podstawowej 

w Daszewie, 

8) Pani Natalii Rudzis, zatrudnionej na stanowisku nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej  

w Szkole Podstawowej im. Bohaterów 6 Pomorskiej Dywizji Piechoty w Karlinie, 

9) Pani Anny Koziak zatrudnionej na stanowisku nauczyciela języka polskiego, pedagoga                 

i pedagoga specjalnego w Szkole Podstawowej im. Macieja Rataja w Karwinie, 

10) Pani Katarzyny Sadowskiej zatrudnionej na stanowisku wychowania przedszkolnego, 

chemii i plastyki w Szkole Podstawowej w Karścinie. 

 

§ 2. Zgodnie z art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), w celu realizacji zadania 

wynikającego z niniejszego zarządzenia, członków komisji upoważniam do przetwarzania 

danych osobowych nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



  

Załącznik nr 1 

Zarządzenia nr 78/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej nr 1/2023 do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla: 

- Pani Anny Mosickiej nauczycielki wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Miejski im. 

Kubusia Puchatka w Karlinie, 

- Pani Katarzyny Raczyńskiej nauczycielki wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 

Miejski im. Kubusia Puchatka w Karlinie, 

- Pani Kamili Smagowskiej-Hołowacz nauczycielki wychowania przedszkolnego                          

w Przedszkolu Miejski im. Kubusia Puchatka w Karlinie, 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Piotr Woś      - przedstawiciel organu prowadzącego  

 szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Ewelina Kuczyńska   - przedstawiciel organu sprawującego  

nadzór pedagogiczny, 

3.  Grażyna Borkowska                - dyrektor Przedszkola im. Kubusia Puchatka 

                                                               w Karlinie, 

4. Zenon Decyk    - ekspert w dziedzinie matematyki i zarządzania  

                                                            oświatą,  

5. Teresa Ogniewska  - ekspert w dziedzinie pedagogiki w zakresie nauczania  

   początkowego, nauczanie początkowe i wychowanie   

   przedszkolne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Załącznik nr 2 

Zarządzenia nr 78/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej nr 2/2023 do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla: 

- Pani Laury Morki nauczycielki języka niemieckiego i historii w Szkole Podstawowej                  

w Daszewie, 

- Pani Anny Krakowiak nauczycielki języka angielskiego w Szkole Podstawowej                            

w Daszewie, 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Piotr Woś      - przedstawiciel organu prowadzącego  

 szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Ewelina Kuczyńska   - przedstawiciel organu sprawującego  

 nadzór pedagogiczny, 

3.  Anna Plichta                            -  dyrektor Szkoły Podstawowej w Daszewie, 

4.  Anna Kiełb    - ekspert w dziedzinie filologii polskiej, zarządzania  

                                                            oświatą, informatyki i pedagogiki opiekuńczej, 

5. Renata Lemańczyk   - ekspert w dziedzinie pedagogiki, filologii germańskiej,  

                                                            resocjalizacji, edukacji wczesnoszkolnej i plastyki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 3 

Zarządzenia nr 78/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej nr 3/2023 do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla: 

- Pani Magdaleny Marunowskiej nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej i bibliotekarstwa                 

w Szkole Podstawowej w Daszewie, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Piotr Woś      - przedstawiciel organu prowadzącego  

 szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Ewelina Kuczyńska   - przedstawiciel organu sprawującego  

 nadzór pedagogiczny, 

3.  Anna Plichta                            -  dyrektor Szkoły Podstawowej w Daszewie, 

4. Zenon Decyk    - ekspert w dziedzinie matematyki i zarządzania  

                                                            oświatą,  

5. Teresa Ogniewska  - ekspert w dziedzinie pedagogiki w zakresie nauczania  

   początkowego, nauczanie początkowe i wychowanie   

   przedszkolne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 4 

Zarządzenia nr 78/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej nr 4/2023 do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla: 

- Pani Sylwii Patyk nauczycielki matematyki i fizyki w Szkole Podstawowej w Daszewie, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Piotr Woś      - przedstawiciel organu prowadzącego  

 szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Ewelina Kuczyńska   - przedstawiciel organu sprawującego  

 nadzór pedagogiczny, 

3.  Anna Plichta                            -  dyrektor Szkoły Podstawowej w Daszewie, 

4. Zenon Decyk    - ekspert w dziedzinie matematyki i zarządzania  

                                                            oświatą,  

5. Anna Kiełb    - ekspert w dziedzinie filologii polskiej, zarządzania  

                                                            oświatą, informatyki i pedagogiki opiekuńczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 5 

Zarządzenia nr 78/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej nr 5/2023 do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla: 

- Pani Natalii Rudzis nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im. 

Bohaterów 6 Pomorskiej Dywizji Piechoty w Karlinie, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Piotr Woś      - przedstawiciel organu prowadzącego  

 szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Ewelina Kuczyńska   - przedstawiciel organu sprawującego  

 nadzór pedagogiczny, 

3.  Beata Pawlik                            - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 6  

    Pomorskiej Dywizji Piechoty w Karlinie, 

4. Zenon Decyk    - ekspert w dziedzinie matematyki i zarządzania  

                                                            oświatą,  

5. Teresa Ogniewska  - ekspert w dziedzinie pedagogiki w zakresie nauczania  

   początkowego, nauczanie początkowe i wychowanie   

   przedszkolne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 6 

Zarządzenia nr 78/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej nr 6/2023 do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla: 

- Pani Anny Koziak nauczycielki języka polskiego, pedagoga i pedagoga specjalnego                    

w Szkole Podstawowej im. Macieja Rataja w Karwinie, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Piotr Woś      - przedstawiciel organu prowadzącego  

 szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Ewelina Kuczyńska   - przedstawiciel organu sprawującego  

 nadzór pedagogiczny, 

3.  Katarzyna Kruszyna                - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Macieja Rataja 

    w Karwinie, 

4. Zenon Decyk    - ekspert w dziedzinie matematyki i zarządzania  

                                                            oświatą,  

5. Anna Kiełb    - ekspert w dziedzinie filologii polskiej, zarządzania  

                                                            oświatą, informatyki i pedagogiki opiekuńczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 7 

Zarządzenia nr 78/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej nr 7/2023 do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla: 

- Pani Katarzyny Sadowskiej nauczycielki wychowania przedszkolnego, chemii i plastyki                

w Szkole Podstawowej w Karścinie, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Piotr Woś      - przedstawiciel organu prowadzącego  

 szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Ewelina Kuczyńska   - przedstawiciel organu sprawującego  

 nadzór pedagogiczny, 

3.  Andrzej Maciejewski                - dyrektor Szkoły Podstawowej w Karścinie, 

4. Zenon Decyk    - ekspert w dziedzinie matematyki i zarządzania  

                                                            oświatą,  

5. Teresa Ogniewska  - ekspert w dziedzinie pedagogiki w zakresie nauczania  

   początkowego, nauczanie początkowe i wychowanie   

   przedszkolne. 

 

 

 

 

 

 

 


